

Deviz local de resurse №

Lucrari de termoizolare a peretilor exteriori a blocului “B”

Valoarea de deviz 330 850,86 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	131,200	42,50	5 576,00
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	634,980	42,50	26 986,65
3.	7123010010200	Betonist	h-om	38,400	42,50	1 632,00
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	2,604	42,50	110,67
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	277,200	42,50	11 781,00
6.	7129020012800	Pavator	h-om	7,920	42,50	336,60
7.	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	967,470	42,50	41 117,47
8.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	60,120	42,50	2 555,10
9.	7422010060100	Timplar	h-om	14,080	42,50	598,40
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,213	42,50	221,55
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	34,601	42,50	1 470,54
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	213,747	42,50	9 084,25
13.	9312040019600	Sapator	h-om	6,120	42,50	260,10
		Total manopera				101 730,33

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,974	320,00	311,68
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	5,851	320,00	1 872,32
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	2,448	320,00	783,36
4.	1421102200161	Pietris ciuruit spalato de riu 7-30 mm	m3	2,880	320,00	921,60
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,014	220,00	883,08
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,120	220,00	686,40
7.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,231	3 300,00	762,30
8.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,231	3 300,00	762,30
9.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,046	3 300,00	151,80
10.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,185	3 300,00	610,50
11.	2010237318750	Distantieri	buc	31,248	1,50	46,87
12.	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	207,915	20,25	4 210,28
13.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	2 024,040	3,33	6 740,05
14.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	2 530,050	3,33	8 425,06
15.	2521302602909	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3* 30 mm	m2	42,147	56,21	2 369,08

16.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	563,307	5,90	3 323,51
17.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 859,120	1,50	2 788,68
18.	2652102100713	Var pasta	m3	0,060	2 200,00	132,00
19.	2652102100737	Var hidratat	kg	287,000	3,12	895,44
20.	26531021008311	Tink - NIC	kg	1 152,300	22,11	25 477,36
21.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	4,920	0,00	0,00
22.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	2,132	0,00	0,00
23.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	1,164	0,00	0,00
24.	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri - 50 mm	m2	499,283	86,80	43 337,76
25.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,521	11,50	5,99
26.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,636	5,50	3,50
27.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,042	19,50	20,32
28.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	44,000	95,85	4 217,40
29.	2873122004100	Plase sudate	kg	105,202	16,50	1 735,83
30.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	6,930	19,50	135,13
31.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	176,000	0,20	35,20
32.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	4 048,080	1,33	5 383,95
33.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,720	13,90	10,01
34.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,036	13,90	14,40
35.	4100126202818	Apa	m3	3,828	13,90	53,22
36.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	25,050	1,15	28,81
Total materiale de construcții						117 135,19

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4 620,000	1,25	5 775,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	12,607	5,00	63,04
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,062	5,00	0,31
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	25,560	5,00	127,80
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,190	5,00	35,95
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,994	5,00	4,97
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	10,521	5,00	52,60
8.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,096	5,00	0,48
9.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,288	5,00	1,44
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,942	5,00	4,71
11.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	1,027	5,00	5,13
12.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	3,006	5,00	15,03
13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,072	5,00	0,36
Total utilaje de construcții						6 086,82

Total	lei	224 952,34
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	22 889,32
Transport materiale	4,00 %	4 685,41
Total	100,00 +	252 527,07
Cheltuieli de regie	6,00 %	15 151,62
Total	100,00 +	267 678,69
Beneficiu de deviz	3,00 %	8 030,36

Total	100,00 +	275 709,05
TVA	20,00 %	55 141,81

Total deviz:

330 850,86

Intocmit

SRL "VICFACTORY"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)